ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ   РАЙОН

	КОМСОМОЛЬСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«   » _______  2018 ç. № ____

Комсомольски  ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«   » _______  2018 г. № ____

с. Комсомольское

В соответствии со статьями 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протокола публичных слушаний от 23 ноября 2018 года № 1, заключения о результатах публичных слушаний от 23 ноября 2018 года,

Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения                                              Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить внесение следующего изменения в генеральный план Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Комсомольского сельского поселения комсомольского района от 20.11.2008 года № 8/93, (далее - Генеральный план):
- отобразить на чертеже функциональных зон Генерального плана на земельном участке с кадастровым номером 21:13:090109:409, находящемся по адресу: Чувашская Республика, Комсомольский район, Комсомольское сельское поселение, с.Комсомольское, функциональную зону под размещение объекта придорожного сервиса.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Комсомольского сельского поселения                                              В.Т. Павлов